ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TAM ĐƯỜNG

Số:            /UBND-NV

V/v triển khai thực hiện Nghị định
số 92/2022/NĐ-CP ngày 02/11/2022

của Chính Phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Tam Đường, ngày         tháng     năm 2022

 Kính gửi:

 - Phòng Nội vụ huyện;

 - Phòng Văn hoá và Thông tin huyện;

- Trung tâm Văn hoá, Thể thao và Truyền thông huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 4198/UBND-TH ngày 08/11/2022 của UBND

tỉnh Lai Châu về việc triển khai thực hiện Nghị định số 92/2022/NĐ-CP ngày

02/11/2022 của Chính Phủ. Uỷ ban nhân dân huyện Tam Đường yêu cầu:

 Trung tâm Văn hoá, Thể thao và Truyền thông huyện, các cơ quan đơn vị

có liên quan, Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn tổ chức triển khai thực hiện Nghị

định số 92/2022/NĐ-CP ngày 02/11/2022 của Chính Phủ, quy định chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Đài Tiếng nói Việt Nam.

(sao gửi kèm theo)

 Căn cứ nội dung Công văn, Uỷ ban nhân dân huyện Tam Đường yêu cầu

Trung tâm Văn hoá, Thể thao và Truyền thông huyện, các cơ quan đơn vị có liên

quan, Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn nghiêm túc triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Sùng Lử Páo

		2022-11-17T20:53:17+0700

		2022-11-18T14:40:50+0700

		2022-11-18T14:40:50+0700

		2022-11-18T14:40:50+0700

		2022-11-18T14:40:50+0700